

## **Protokół Nr 5/2024**

### **z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego**

odbytego w dniu 03.10.2024 r.

Tematyka posiedzenia: **Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Raciążek oraz ustalenie jej wysokości.**

#### **Skład Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego:**

**Przewodnicząca** Marlena Kopaczewska - obecna

**Wiceprzewodnicząca** Agnieszka Niedźwiedzka - obecna

**Członek** Agnieszka Gierszewska - nieobecna

**Członek** Monika Szymańska - nieobecna

**Członek** Łukasz Jeliński – nieobecny

(lista obecności w załączniku)

Obrady rozpoczęto o godzinie 16:30

W posiedzeniu uczestniczył również

Pan Maciej Malinowski – Kierownik ds. Infrastruktury Technicznej.

Przewodnicząca Komisji powitała uczestników oraz przedstawiła porządek posiedzenia:

1. Omówienie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Raciążek oraz ustalenie jej wysokości.
2. Wolne wnioski

Porządek obrad został przyjęty.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że projekt przedmiotowej uchwały wszyscy członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego otrzymali na skrzynki mailowe i poprosiła Pana kierownika o jej omówienie.

Pan kierownik powiedział, że niniejsza uchwała jest przedłużeniem wcześniejszych decyzji, które zostały podjęte na sesji z dnia 17 września 2024r.

Parafia Rzymsko-Katolicka dostała promesę w wysokości 200 tys. zł., na poprzedniej sesji zostały przyjęte zasady udzielania dotacji, a żeby dalej można było korzystać z tej promesy i skutecznie Parafia mogła pewne prace wykonać potrzeba wywołać taką uchwałę. My tych pieniędzy jako Gmina ze swoich pieniędzy nie przekazujemy, one w ramach promesy umożliwią Parafii Rzymsko-Katolickiej wykonanie prac przy Kościele Świętego Hieronima i Wszystkich Świętych w Raciążku, prawdopodobnie parafia będzie chciała rozpocząć prace związane z odwodnieniem, a żeby to wykonać musimy taką uchwałę wywołać, aby można było podpisać stosowną umowę.

Po wysłuchaniu Pana kierownika i po wcześniejszym zapoznaniu się z treścią projektu Uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Raciążek oraz ustalenie jej wysokości,

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji jednogłośnie POZYTYWNIIE zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Na tym protokół zakończono.

**PRZEWODNICZĄCA KOMISJA**  
Budżetu i Rozwoju Gospodarczego

*Marlena Kopaczewska*

Protokołowała:

Marlena Kopaczewska